
 1

                                                                                  Uchwała Nr XVII/136/ 2016 
                                                                                  Rady Gminy Brzeziny 
                                                                                  z dnia 03.06.2016r.  
 
w sprawie: zmiany bud żetu Gminy Brzeziny na 2016 rok. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i pkt.10  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U.z 2015r. poz.1515 ze zm.), art. 212,214,236  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U.z 2013r. poz.885 ze zm.) Rada Gminy Brzeziny 
uchwala co następuje: 
 
W uchwale Nr XIV/114/2015 z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Brzeziny na 2016r., zmienionej Uchwalą Rady Gminy Brzeziny Nr XV/115/2016 z dnia 
26.02.2016r., Nr XVI/125/2016 z dnia 31.03.2016r. oraz  zarządzeniem Wójta Gminy 
Brzeziny Nr Or.0050.5.2016 z dnia 18.01.2016r.,Nr Or.0050.10.2016r. z dnia 26.02.2016r.,Nr 
Or.0050.19.2016 z dnia 07.03.2016r.Nr Or.0050.24.2016 z dnia 28.04.2016r., Nr 
Or.0050.27.2016 z dnia 20.05.2016r. dokonuje się następujących  zmian: 
 
 
 
 1. W § 1 ust.1 i w załączniku Nr 1 zwiększa się plan dochodów budżetu gminy Brzeziny o 
kwotę 185.609,00 zł 
 
Dział  Rozdział  § Wyszczególni enie  Plan  

przed zmian ą 
 
Zmniejszeni
e planu 

Plan po 
zmianie 

600   Transport i ł ączno ść 25.000,00 123.000,00 148.000,00 
 60016  Drogi publiczne 

gminne 
25.000,00 123.000,00 148.000,00 

  6300 Dotacja celowa 
otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej 
udzielnej miedzy 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 123.000,00 123.000,00 

801   Oświata i 
wychowanie 

354.830,00 10.010,00 364.840,00 

 80104  Przedszkola 262.550,00 10.010,00 272.560,00 
  2030 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje 
własnych zadań 
bieżących gmin ( 
związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 

200.970,00 10.010,00 210.980,00 

852   Pomoc społeczna  4.806.958,00 52.599,00 4.859.557,00 
 85213  Składki na 

ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 

29.342,00 2.910,00 32.252,00 



 2

niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

  2030 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje 
własnych zadań 
bieżących gmin ( 
związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 

7.670,00 2.910,00 10.580,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

34.369,00 3.869,00 38.238,00 

  2030 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje 
własnych zadań 
bieżących gmin ( 
związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 

34.369,00 3.869,00 38.238,00 

 85216  Zasiłki stałe 96.000,00 45.820,00 141.820,00 
  2030 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje 
własnych zadań 
bieżących gmin ( 
związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 

94.000,00 45.820,00 139.820,00 

 
 
2. W § 2 ust.1 i w załączniku Nr 2 zwiększa się plan wydatków budżetu gminy Brzeziny o 
kwotę 185.609,00zł 
 
Dział  Rozdzi ał § Wyszczególnienie  Plan  

przed zmian ą 
 
Zmniejszeni
e planu 

Plan po 
zmianie 

600   Transport i ł ączno ść 270.575,00 123.000,00 393.575,00 
 60016  Drogi publiczne 

gminne 
270.575,00 123.000,00 393.575,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

119.500,00 123.000,00 242.500,00 

801   Oświata i 
wychowanie 

8.164.203,00 10.010,00 8.174.213,00 

 80104  Przedszkola 710.625,00 10.010,00 720.635,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
35.000,00 10.010,00 45.010,00 

852   Pomoc społeczna  5.584.554,00 52.599,00 5.637.153,00 
 85213  Składki na 

ube4zpieczenie 
zdrowotne opłacane 

31.260,00 2.910,00 34.170,00 



 3

za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

  4130 Składki na 
ubezpieczenia 
zdrowotne 

31.260,00 2.910,00 34.170,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

91.000,00 3.869,00 94.869,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne 

91.000,00 3.869,00 94.869,00 

 85216  Zasiłki stałe 116.237,00 45.820,00 162.057,00 
  3110 Świadczenia 

społeczne 
114.237,00 45.820,00 160.057,00 

 
3.W § 2 ust.1 i w załączniku Nr 2 dokonuje się przeniesień planu wydatków między 
działami rozdziałami i paragrafami 
 
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Plan przed 

zmian ą 
Zmniejszenie  
planu 

Zwiększenie  
Planu 

Plan po 
zmianie 

010   Rolnictwo i 
łowiectwo 

1.008.250,90 297.800,00 0,00 710.450,90 

 01010  Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

764.925,00 297.800,00 0,00 467.125,00 

  6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

677.975,00 277.800,00 0,00 400.175,00 

  6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

86.100,00 20.000,00 0,00 66.100,00 

600   Transport i 
łączno ść 

393.575,00 24.000,00 270.800,00 640.375,00 

 60016  Drogi publiczne 
gminne 

393.575,00 24.000,00 270.800,00 640.375,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 0,00 600,00 600,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 

0,00 0,00 100,00 100,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

25.000,00 0,00 6.300,00 31.300,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 

64.000,00 0,00 30.000,00 94.000,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

52.000,00 0,00 20.000,00 72.000,00 

  6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 

242.500,00 24.000,00 210.800,00 429.300,00 



 4

budżetowych 
700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
301.764,00 0,00 15.000,00 316.763,00 

 70005  Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

301.763,00 0,00 15.000,00 316.763,00 

  6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

10.000,00 0,00 15.000,00 25.000,00 

750   Administracja 
publiczna 

2.367.326,00 0,00 8.000,00 2.375.326,00 

 75023  Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

2.021.975,00 0,00 8.000,00 2.029.975,00 

  4140 Wpłaty na 
Państwowy 
Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

2.500,00 0,00 1.000,00 3.500,00 

  4700 Szkolenia 
pracowników 
niebedacych 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

10.400,00 0,00 7.000,00 17.400,00 

754   Bezpiecze ństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpo żarowa 

103.706,00 0,00 20.000,00 123.706,00 

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne 

103.706,00 0,00 20.000,00 123.706,00 

  2820 Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadan zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

40.266,00 0,00 10.000,00 50.266,00 

801   Oświata  i 
wychowanie 

8.174.213,00 12.990,00 12.990,00 8.174.213,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3.902.252,00 0,00 10.000,00 3.912.252,00 
  4270 Zakup usług 

remontowych 
43.000,00 0,00 10.000,00 53.000,00 

 80104  Przedszkola 720.635,00 10.000,00 0,00 710.635,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
45.010,00 10.000,00 0,00 35.010,00 

 80110  Gimnazja 2.209.794,00 2.990,00 2.990,00 2.209.794,00 
  4301 Zakup usług 

pozostałych 
12.900,00 0,00 2.990,00 15.890,00 

  4411 Podróże służbowe 
krajowe 

2.000,00 1.600,00 0,00 400,00 

  4421 Podróże służbowe 
zagraniczne 

3.000,00 1.390,00 0,00 1.610,00 

900   Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

924.899,98 0,00 6.000,00 930.899,98 



 5

 90015  Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

249.913,98 0,00 6.000,00 255.913,98 

  6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

36.000,00 0,00 6.000,00 42.000,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

513.500,00 0,00 2.000,00 515.500,00 

 92109  Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

372.500,00 0,00 2.000,00 374.500,00 

  2480 Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

372.500,00 0,00 2.000,00 374.500,00 

 
 
4.§ 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

 
1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2016 rok w wysokości 20.353.105,90 

zł, z tego: 
a) dochody bieżące w kwocie     20.097.605,90 zł, 
b) dochody majątkowe w kwocie     255.500,00 zł. 

2. Dochody budżetu  określa załącznik Nr 1 do uchwały. 
3. Dochody , o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w wysokości 4.801.445,90 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3. 

2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3  
ustawy o finansach publicznych w kwocie 20.964,00 zł. 

 
5.§ 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2016 rok w wysokości 20.340.876,90 
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 
a) wydatki bieżące w kwocie 18.981.036,88 zł, 
b) wydatki majątkowe w kwocie 1.359.840,02 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 
2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w wysokości  4.801.445,90 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

 
6.§ 6 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości   
546.586,02 zł, 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 333.220,00 zł, 
     zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

 
§ 2 
1.Załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2.Załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 



 6

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 
 
§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7

 
 
                                                                       Załącznik Nr 1 
                                                                       do Uchwały Rady Gminy Brzeziny 
                                                                       Nr  XVII/136/2016                                                                        
                                                                       z dnia 03.06.2016 r. 
 
 
 

Wydatki maj ątkowe na 2016 r. 
 
 

Dział  Rozdzi
ał 

§ Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo  466.275,00 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 466.275,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400.175,00 
 Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości 

Piegonisko – Wieś gm. Brzeziny 
254.175,00 

 Rozbudowa i przebudowa istniejącej 
oczyszczalni ścieków w m. Brzeziny 

146.000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

66.100,00 

 Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości 
Piegonisko – Wieś gm. Brzeziny- zakup gruntu 

66.100,00 

600   Transport i ł ączność 439.375,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 439.375,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 429.300,00 
 Przebudowa drogi leśnej udostępnionej do ruchu 

publicznego we wsi Jamnice 
76.000,00 

 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Brzeziny – ulica Klonowa oraz cześć ulicy 
Jodłowej i Dębowej 

16.500,00 

 Wykonanie projektu koncepcyjnego w zakresie 
budowy ul. Leśnej w Brzezinach 

3.000,00 

 Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w 
miejscowości Dzięcioły- Fajum 

140.000,00 

 Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w m. 
Swierczyna gm.Brzeziny 

193.800,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

10.075,00 

 Wykup gruntu pod drogę gminną w miejscowości 
Pieczyska 

10.075,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  256.275,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 256.275,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 231.275,00 
 Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej Powiatu  Kaliskiego oraz gmin: 
Brzeziny, Godziesze Wielkie, Lisków, Opatówek, 
Szczytniki 

231.275,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

25.000,00 

 Zakup kontenera mieszkalnego 25.000,00 
750   Administracja publiczna  55.894,00 



 8

 75023  Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 55.894,00 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50.894,00 

 Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej Powiatu  Kaliskiego oraz gmin: 
Brzeziny, Godziesze Wielkie, Lisków, Opatówek, 
Szczytniki 

50.894,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

5.000,00 

 Zakup oprogramowania do ewidencji mienia 
komunalnego 

5.000,00 

801   Oświata i wychowanie  49.217,00 
 80110  Gimnazja 49.217,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49.217,00 
 Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej Powiatu  Kaliskiego oraz gmin: 
Brzeziny, Godziesze Wielkie, Lisków, Opatówek, 
Szczytniki 

49.217,00 

851   Ochrona zdrowia  5.086,02 
 85141  Ratownictwo medyczne 5.086,02 

 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadan inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

5.086,02 

 Budowa w latach 2016-2017 bazy Śmigłowcowej 
Służby Ratownictwa Medycznego na terenie 
Lotniska Michałków w  Ostrowie Wielkopolskim 

5.086,02 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

87.718,00 

 90002  Gospodarka odpadami 38.718,00 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38.718,00 

  Opracowanie projektu dokumentacji    
 na Punkt Selektywnej Zbiorki Odpadów 
Komunalnych 

38.718,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 49.000,00 
 6010 Wydatki na zakup i objecie akcji, wniesienie 

wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy statutowych banków 
państwowych i innych instytucji finansowych 

7.000,00 

 Zakup udziałów w Spółce Oświetlenie Uliczne i 
Drogowe w Kaliszu 

7.000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42.000,00 
 Modernizacja oświetlenia drogowego w 

miejscowości Piegonisko - Kolonia 
5.000,00 

 Budowa oświetlenia ulicznego osiedla 
budownictwa jednorodzinnego przy ul. Kaliskiej w 
Brzezinach 

37.000,00 

Razem 1.359.840,02 
 
 
 
 
 
 
 



 9

 
 
                                                                       Załącznik Nr 2 
                                                                       do Uchwały Rady Gminy Brzeziny 
                                                                       Nr  XVII/136/2016                                                                                                                             
                                                                       z dnia 03.06.2016 r.  
 

Dotacje udzielone z bud żetu Gminy Brzeziny w 2016r.  
 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  
Klasyfikacja  Nazwa jednostki  Kwota 

dotacji w zł Dział  Rozdział  § 
DOTACJE CELOWE  

801 80103 
 

2310 Dotacja celowa dla innych jednostek 
samorządu terytorialnego w zakresie zwrotu 
kosztów utrzymania dzieci w oddziałach 
przedszkolnych 

8.000,00 

801 80104 2310 Dotacja celowa dla innych jednostek 
samorządu terytorialnego w zakresie zwrotu 
kosztów utrzymania dzieci w przedszkolach 

6.000,00 

801 80106 2310 Dotacja celowa dla innych jednostek 
samorządu terytorialnego w zakresie zwrotu 
kosztów utrzymania dzieci w punktach 
przedszkolnych 

12.000,00 

851 85141 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 
Województwu Wielkopolskiemu na 
dofinansowanie inwestycji dotyczącej budowy 
w latach 2016-2017 bazy Śmigłowcowej Służby 
Ratownictwa Medycznego na terenie Lotniska 
Michałków w  Ostrowie Wielkopolskim 

5.086,02 

DOTACJE PODMIOTOWE 
921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Brzezinach 374.500,00 
921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Brzezinach 141.000,00 
Razem 546.586,02 
 
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
Klasyfikacja  Nazwa zadania/jednostki  Kwota 

dotacji w zł Dział  Rozdział  § 
DOTACJE CEL OWE 

754 75412 2820 Dotacja na zakup umundurowania dla jednostki 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Brzezinach 

10.000,00 

926 92605 2360 Dotacja na realizację zadań w zakresie kultury 
fizycznej  

52.000,00 

DOTACJE PODMIOTOWE 
801 80101 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Czempiszu 

prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół 
Szkół Katolickich w Częstochowie 

218.833,00 

801 80149 
 

2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Czempiszu 
prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół 
Szkół Katolickich w Częstochowie 

52.387,00 

Razem 333.220,00 
 

 



 10

 
 
Uzasadnienie do Uchwały Nr  XVII/136/2016 Rady Gmin y Brzeziny z dnia 03.06.2016r. 
 
 

I. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu gminy o kwotę 185.609,00 zł, 
w tym: 

Dział 600 Transport i ł ączność rozdz.60016 o kwotę 123.000,00 zł, na podstawie 
umowy Nr 230/2016 z dnia 30.03.2016 r. w sprawie udzielenia Gminie Brzeziny 
pomocy finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie budowy ( 
przebudowy) dróg dojazdowych do gruntów rolnych o szer. 4 m, oznaczonych w  
ewidencji gruntów jako obręb: Jagodziniec, Jamnice, Świerczyna. Powyższą dotację 
przeznacza się na dofinansowanie realizacji inwestycji pn. ”Przebudowa nawierzchni 
drogi gminnej w m. Świerczyna gm. Brzeziny. 
Dział 801 Oświata i wychowanie  rozdz.80104 zwiększa się plan o kwotę 10.010,00 
zł, na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego z dnia 29.04.2016r. znak 
FB.I.3111.111.2016.8 w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej przeznaczonej na 
realizacje zadań własnych w zakresie wychowania przedszkolnego w 2016r. 
Dział 852 Pomoc społeczna  rozdz.85213,  na podstawie zawiadomienia Wojewody 
Wielkopolskiego z dnia 18.05.2016r.znak FB.I.3111.125.2016.7 w sprawie 
zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę 2.910,00 zł, na realizację własnych zadań 
bieżących związanych z dofinansowaniem opłacania składek na ubezpieczenia 
zdrowotne, o których mowa w art.17 ust.1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej.  
Rozdz.85214, zwiększa się plan na podstawie zawiadomienia Wojewody 
Wielkopolskiego z dnia 18.05.2016r. znak FB-I.3111.130.2016.8, o kwotę 3.869,00  z 
przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części 
gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art.147 ust.7 ustawy 
o pomocy społecznej. 
Rozdz.85216 zwiększa się plan o kwotę 45.820,00 zł, na podstawie zawiadomienia 
Wojewody Wielkopolskiego z dnia 18.05.2016r. znak FB-I.3111.129.2016.8 w 
sprawie zwiększenia planu dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie wypłat 
zasiłków stałych, o których mowa w art.17 ust.1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej. 
 
Dokonuje się przeniesień planu wydatków między działami, rozdziałami i 
paragrafami, z tego: 
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo  rozdz.01010, zmniejsza się plan o kwotę 
297.800,00 zł, na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa stacji uzdatniania wody w 
miejscowości Piegonisko –Wieś gm. Brzeziny”. Zmniejszenia planu dokonuje się w 
związku z przedłużającymi się procedurami  związanymi z uzyskaniem pozwoleń na  
realizacje powyższej inwestycji. W roku bieżącym zaplanowano zapłatę za 
sporządzenie dokumentacji, za zakup gruntu oraz za wykonanie odwiertu. Pozostałe 
koszty będą poniesione w roku następnym. 
Dział 600 transport i ł ączność rozdz. 60016, zwiększa się plan na wydatki bieżące 
w zakresie utrzymania dróg gminnych o kwotę 60.000,00 zł. 
Zwiększa się plan wydatków na realizację  inwestycji pn. ”Przebudowa nawierzchni 
drogi gminnej w m. Świerczyna gm. Brzeziny” o kwotę 70.800,00 zł.  
Zwiększa się plan na wykonanie zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa 
nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Dzięcioły- Fajum „ o kwotę 140.000,00 zł. 
W związku z  zakończeniem inwestycji pn. „Przebudowa drogi leśnej udostępnionej 
do ruchu publicznego we wsi Jamnice” zmniejsza się plan o kwotę 24.000,00 zł. 



 11

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa  rozdz.70005-§ 6060, zwiększa się plan o  
15.000,00 zł, na zakup majątkowy pn. „Zakup kontenera mieszkalnego”. 
Dział 750 Administracja publiczna  rozdz.75023, zwiększa się plan wydatków na 
wpłaty PFRON o kwotę 1.000,00 zł oraz plan na szkolenia pracowników o kwotę 
7.000,00 zł. 
Dział 754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa  rozdz.75412, 
zwiększa się plan dotacji celowej dla OSP Brzeziny o kwotę 10.000,00 zł, i 
przeznacza się na zakup mundurów bojowych. Zwiększa się plan o kwotę 10.000,00 
zł na zakup materiałów i paliwa. 
Dział 801 Oświata i wychowanie  rozdz.80101 -§ 4270, zwiększa się plan o kwotę 
10.000,00 zł na remont wjazdu do Szkoły Podstawowej w Brzezinach. 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  rozdz.6050, zwiększa 
się plan o 6.000,00 zł, na realizację „ Budowy oświetlenia ulicznego osiedla 
budownictwa jednorodzinnego przy ul. Kaliskiej w Brzezinach” 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  rozdz.92109-§ 2480, 
zwiększa się plan dotacji podmiotowej dla Gminnego Ośrodka Kultury w Brzezinach 
o kwotę 2.000,00 zł, z przeznaczeniem na wydatki bieżące. 
 


